6 S. Thomæ Aquin. *Summa Theol.* III, q. 62, art. 5 in corp. : Manifestum est autem ex his quæ supra dicta sunt, quod Christus liberavit nos a peccatis nostris præcipue per suam passionem, non solum efficienter et meritorie, sed etiam satisfactorie. Similiter etiam per suam passionem initiavit ritum Christianæ religionis, offerens seipsum oblationem et hostiam Deo, ut dicitur Ephes. V. Unde manifestum est quod sacramenta Ecclesiæ specialiter habent virtutem ex passione Christi, cuius virtus quodammodo nobis copulatur per susceptionem sacramentorum. In cuius signum, de latere Christi pendentis in cruce fluxerunt aqua et sanguis, quorum unum pertinet ad Baptismum, aliud ad Eucharistiam, quæ sunt potissima sacramenta.

Gedenke unser, heiliger Joseph, und tritt bei deinem Pflegetohn als Fürbitter ein; mach uns aber auch deine Braut, die allerseligste Jungfrau, geneigt, denn sie ist die Mutter Dessen, der mit dem Vater und dem Heiligen Geiste lebt und herrscht durch alle Ewigkeit. Amen. (hl. Bernhardin von Siena)